Capacitação da Funpresp-Exe, estipulada pela Nota Técnica 385/2019, o palestrante
se enquadrou no Tipo II - 10 a 15 pontos de forma que, pela execução dos serviços,
a Funpresp-Exe pagará à GC FISIOTERAPIA E DESENVOLVIMENTO PESSOAL LTDA, o
valor global de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da
disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº
423/2022 (0078383), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria,
as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído de